
 

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2013 

 

“Nomeia servidor para o cargo de Chefe de Controle Interno” 

 

 

                              O Presidente da Câmara Municipal, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere o Art. 35 da Lei Orgânica 

Municipal, combinado com o Art. 27, do Regimento Interno desta 

Casa, RESOLVE:  

                                 

                               Art. 1º - Fica nomeado a partir desta data, para 

o ocupar o cargo de Chefe de Controle Interno da Câmara 

Municipal de Divisa Nova – MG, cargo este de Provimento em 

Comissão, o servidor Geovani de Araújo. 

 

                               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

                               Sala das Sessões da Câmara Municipal de 

Divisa Nova, 15 de março de 2013. 

 

 

 

                                 Renato Leal de Souza 

                               Presidente da Câmara  
 
 
 
 
 
 
 
Publicado, registrado e afixado no local de costume nesta data. 

           


